
Medicinstuderende søges til Psykiatrisk Klinik for
Spiseforstyrrelser Skejby, Børne- og

Ungdomspsykiatrisk Afdeling, Region Midt

Vi søger en kollega, der er medicinstuderende og min. fuldført 8. semester, til Klinik for
Spiseforstyrrelser, Team Skejby. Arbejdet vil bestå i lægeundersøgelser af børn og unge som led i
udredning og behandling for spiseforstyrrelser samt håndtering af blodprøvesvar. Stillingen ønskes
besat pr. 1. september 2026 eller snarest derefter. Ansættelsen er som udgangspunkt 1 år, med
evt. mulighed for forlængelse. 
Psykiatrisk Klinik for Spiseforstyrrelser (PKS) 
PKS varetager sammen med Sengeafsnit 3 for Spiseforstyrrelser, den hospitalsbaserede
tværfaglige psykiatriske behandling af spiseforstyrrelser for børn og unge i hele Region Midtjylland.
Afsnittet varetager undersøgelse og behandling på hovedfunktion, regionsfunktion og
højtspecialiseret niveau. Fundamentet i behandlingen er familiebaseret psykoterapeutisk, med
individuelle familier såvel som i gruppe. 
PKS består af ambulatorier lokaliseret i Skejby og Gødstrup. Der er ansat følgende faggrupper:
læge, sygeplejerske, psykolog, socialrådgiver, sosa og diætist.  
Dine arbejdsopgaver vil bestå i at deltage i udredning og behandling af børn og unge med
spiseforstyrrelser. 

lave somatisk undersøgelse, konferere med relevante somatiske samarbejdspartnere og

dokumentere 

●

"go-to"-funktion med blodprøver og EKG, sparring med kolleger ift. lægefaglige spørgsmål ●

Du vil blive oplært i arbejdsopgaverne og alle undersøgelser og blodprøver skal konfereres

med speciallæge. 

●

Arbejdstiden er en dag om ugen, hver mandag fra kl. 8-16, men en vis fleksibilitet forventes.
Klinikken er lukket på helligdage, men mulighed for at tage ekstra vagter i ferieperioder er et plus.
Vi har i øjeblikket en medicinstuderende ansat hver torsdag, så der vil være mulighed for, at I, ved
behov, kan bytte vagter indbyrdes. 
Vi kan tilbyde 

Introduktion til børne- og ungdomspsykiatrien med fokus på spiseforstyrrelser og somatiske

komplikationer 

●

Mulighed for at udvikle dine kommunikative kompetencer ●

Altid mulighed for sparring med erfarne medarbejdere inden for specialet, her specielt

speciallæger i børne- og ungepsykiatri 

●

Oplæring i udredning og behandling af spiseforstyrrelser ●

Et godt ungt arbejdsmiljø ●

Godt kollegialt sammenhold og hjælpsomhed på tværs ●

Introduktionsprogram ●

Ansøgers kvalifikationer 

Medicinstuderende på min. 8. semester ●

Gode samarbejdsevner og lyst til at arbejde tæt sammen med tværfaglige kolleger ●

Gå-på-mod ift. at arbejde selvstændigt med efterfølgende sparring med erfarne kolleger ●

Gerne mulighed for at tage ekstra vagter på hverdage i ferieperioder ●

Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomsten indgået mellem Danske Regioner og Yngre
Læger. 
 
Yderligere oplysninger 
Afdelingslæge Cecilie Alver tlf. 2037 3263 eller afdelingslæge Lea Nørr tlf. 2169 4284 
Ansøgningsfrist: 6. juli 2026 kl. 8.00 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 10. juli 2026 
Om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA) 
BUA er en afdeling under Psykiatrien i Region Midtjylland. Vi varetager tværfaglig udredning og
behandling af børn og unge fra 0-18 (21) år med psykisk sygdom og udviklingsforstyrrelse. I
udredning og behandling inddrager vi også patientens familie, netværk, evt. andre
hospitalsafdelinger og kommuner i regionen. 
BUA består af 4 stationære afsnit og 8 kliniske afsnit fordelt i Skejby, Viborg og Gødstrup samt en



forskningsenhed og et lægesekretærafsnit i Skejby. Den overvejende del af behandlingen sker
ambulant. BUA dækker fire hovedområder: Småbørn, Skolebørn, Unge samt Spiseforstyrrelser.
Personalet udgøres af læger, sygeplejersker, psykologer, pædagoger, socialrådgivere med flere. 
Afdelingen modtog i 2025 5.212 eksterne henvisninger og havde kontakt med ca. 9.500 unikke
cpr.nr. Afdelingen havde i 2025 et nettobudget på 330 mio. kr. og pr. 1/12-2025 571 årsværk fordelt
på 634 medarbejdere. 
I Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling vægter vi medarbejdernes sikkerhed højt. Alle
medarbejdere kommer på kursus i deeskalering og forventes at kunne anvende deeskalerende
metoder i påkrævede situationer. Afhængigt af ansættelsessted, skal alle medarbejdere herefter
kunne varetage opgaven som alarmløber på et alarmhold. 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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